



องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เอื้อง

บัญชีแสดงรายการสำหรับงานก่อสร้างชลประทาน(ราคากลาง)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เอื้อง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

สำนักงานส่งน้ำควดคลองคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้าง บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เอื้อง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ขนาดงาน ปากกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาวรวม 90.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 4 มกราคม 2559

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคารวม		
							ราคารวมต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	หมวดงานคอนกรีตควดหนา 0.05 ซม,								
1.1	งานฉาบกลาง	302.40	ตร.ม.	1.23	371.95	1.3472	501.09	501.09	
1.2	จุดเปิดหน้าดิน	90.72	ลบ.ม.	67.55	6,128.14	1.3472	8,255.82	8,255.82	
1.3	ถมดินเสริมปรับระดับ	-	ลบ.ม.	60.00	-	1.3472	-	-	
1.4	คอนกรีตควด	302.40	ตร.ม.	159.37	48,193.49	1.3472	64,926.27	64,926.27	รวมไม้แบบ
2	งานอื่นๆ								
2.1	งานเรือท่อระบายน้ำคสล.เดิม	-	เมตร	88.56	-	1.3472	-	-	
2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Dia 0.80 เมตร	-	ท่อน	1,486.16	-	1.3472	-	-	
2.3	ท่อแครงไวนะ	302.40	ตร.ม.	21.49	6,498.58	1.3472	8,754.88	8,754.88	
	ยอดยกไป				54,693.58	1.3472	73,683.19	82,438.07	

รวมงบประมาณทั้งสิ้น	82,438.07
รวมค่างานต้นทุน	82,438.07
คิดเป็นงบประมาณเพียง	82,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอักษร (แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ

(นายธีระศักดิ์ พุทธิรักษา)

ปลัดอำเภอ (จทง.ปกครอง)

กรรมการ

(นายสมพร หรินทร์)

นักวิชาการเกษตร

กรรมการ

(นางสาวโชติกา มุกตา)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติ

(นายสัมพันธ์ สุวามิภักดิ์)

นายอำเภอพาน

ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้าง

ก่อสร้างวางระบบน้ำประปาเทศบาลนครนครราชสีมา
 ฝอดานที่ก่อสร้าง บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ที่ 6 ต.แม่อ้อ อ.พนา จ.ชัยภูมิ

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 21.50

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาวัสดุไม่รวม VAT 7%		ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง		เป็นเงิน	หน่วย	หมายเหตุ
		บาท/ตัน	บาท/ลบ.ม.		บาท/ตัน	บาท/ลบ.ม.			
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	2,604.00		33.00	72.75		2,676.75 133.84	บาท/ตัน บาท / ถุง	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
2	ทรายถมที่ ณ แหล่ง อ.เวียงชัย จ.ชัยภูมิ (ท่าทรายเอสพี)		210.28	33.00		101.85	312.13 -	บาท / ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
3	ทรายหยาบผสมคอนกรีต ณ แหล่ง อ.เวียงชัย จ.ชัยภูมิ (ท่าทรายเอสพี)		280.38	33.00		101.85	382.23 -	บาท / ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
4	หินย่อยผสมคอนกรีต ณ แหล่ง ต.ผางาม อ.เวียงชัย จ.ชัยภูมิ		364.72	33.00		101.85	466.57 -	บาท / ลบ.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
5	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ชนิดตารางจุด ขนาดเหล็ก 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	21.49		33.00		-	21.49 21.49	บาท / ตัน บาท/ตร.ม.	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
6	เหล็กเส้นกลม RB 6 ยาว 10 ม. ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	18,312.70	-	33.00	72.75		18,385.45 40.82	บาท / ตัน บาท/เส้น	หมายเหตุ ทางลาดยาง ทางราบ
7	เหล็กเส้นกลม RB 9 ยาว 10 ม. ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	17,043.43	-	33.00	72.75		17,116.18 85.41	บาท / ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
8	เหล็กเส้นกลม RB 15 ยาว 10 ม. ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	17,687.61	-	33.00	72.75		17,760.36 24.63	บาท / ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
9	เหล็กกลม DB 12 ยาว 10 ม. ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	15,260.58	-	33.00	72.75		15,333.33 136.16	บาท / ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
10	เหล็กข้ออ้อย DB 16 ยาว 10 ม. ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	16,206.58	-	33.00	72.75		16,279.33 256.89	บาท / ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ
11	เหล็กเส้นกลม RB 19 ยาว 10 ม. ณ แหล่ง อ.เมืองฯ (ราคาพาณิชย์)	18,419.69	-	33.00	72.75		18,492.44 411.64	บาท / ตัน บาท/เส้น	ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10ล้อ ทางลาดยาง ทางราบ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ